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  Berdasarkan hasil verifikasi berkas pendaftaran yang masuk, berikut kami 

umumkan nama-nama mahasiswa yang dinyatakan lolos dan diterima sebagai 

Asisten Laboran (ASLAB) pada kegiatan praktikum semester genap tahun akademik 

2021/2022 sebagaimana terlampir. 

 

I. TEKNOLOGI OBAT TRADISIONAL 

 

No Nama Lengkap NIM Angkatan Nama MK Praktikum 

1 Wafa'ul Athiyyah 18930003 2018 Blok Teknologi Obat Tradisional  

2 Pradita Fiqlyanur Isna 

Primadana 

18930101 2018 Blok Teknologi Obat Tradisional  

3 Dimas Febrian Rezky 18930096 2018 Blok Teknologi Obat Tradisional  

4 Almay Abidzar Elpasha 19930060 2018 Blok Teknologi Obat Tradisional  

5 Hidayatullah 19930027 2018 Blok Teknologi Obat Tradisional  

6 Yuan Tamara 19930078 2018 Blok Teknologi Obat Tradisional  

7 Muhammad Rizky Fadillah G 18930005 2018 Blok Teknologi Obat Tradisional  

8 Faaza Azhima Syahid Al - 

Azzam 

19930055 2018 Blok Teknologi Obat Tradisional  

9 Annisa Tri Maulidina 19930074 2018 Blok Teknologi Obat Tradisional  

10 Melizani Musafak Putri 18930009 2018 Blok Teknologi Obat Tradisional  

11 Nofita Diyah Ningrum 18930072 2018 Blok Teknologi Obat Tradisional  

12 Diana Manzilir Rochmah 18930088 2018 Blok Teknologi Obat Tradisional  

13 Faza Hamala Rahmah 18930074 2018 Blok Teknologi Obat Tradisional  

14 Riznah al-Rizqiyyah 18930087 2018 Blok Teknologi Obat Tradisional  

15 Azian Firman Saputra 18930030 2018 Blok Teknologi Obat Tradisional  

 

II. OBAT TRADISIONAL 1 

 

No Nama Lengkap NIM Angkatan Nama MK Praktikum 

1 Asna Defi Batrisyia 18930037 2018 Blok Obat Tradisional 1  

2 Arianti Lestari 18930043 2018 Blok Obat Tradisional 1  

3 Nofita Diyah Ningrum 18930072 2018 Blok Obat Tradisional 1  

4 Faza Hamala Rahmah 18930074 2018 Blok Obat Tradisional 1  

5 Riznah al-Rizqiyyah 18930087 2018 Blok Obat Tradisional 1  

6 M. Idfy Bagus Fariddayan 18930021 2018 Blok Obat Tradisional 1  

7 Melizani Musafak Putri 18930009 2018 Blok Obat Tradisional 1  

 

 

III. APLIKASI KIMIA FARMASI 

 

No Nama Lengkap NIM Angkatan Nama MK Praktikum 

1 Kurnia Mufidah 18930102 2018 Blok Aplikasi Kimia Farmasi 2  

2 Wafa'ul Athiyyah 18930003 2018 Blok Aplikasi Kimia Farmasi 2  

3 Asna Defi Batrisyia 18930037 2018 Blok Aplikasi Kimia Farmasi 2  

4 Arianti Lestari 18930043 2018 Blok Aplikasi Kimia Farmasi 2  

5 Riznah al-Rizqiyyah 18930087 2018 Blok Aplikasi Kimia Farmasi 2  



6 Humaira Ramzi 18930006 2018 Blok Aplikasi Kimia Farmasi 2  

7 M. Idfy Bagus Fariddayan 18930021 2018 Blok Aplikasi Kimia Farmasi 2  

8 Lailatul Mas'udah 18930045 2018 Blok Aplikasi Kimia Farmasi 2  

9 Mutia Azkia Fitri 18930060 2018 Blok Aplikasi Kimia Farmasi 2  

10 Veny Khairani Annadiyah 18930024 2018 Blok Aplikasi Kimia Farmasi 2  

 

 

IV. FARMASETIKA  

 

No Nama Lengkap NIM Angkatan Nama MK Praktikum 

1 Wafa'ul Athiyyah 18930003 2018 Blok Farmasetika 

2 Pradita Fiqlyanur Isna Primadana 18930101 2018 Blok Farmasetika 

3 Fahrul rizki 19930107 2019 Blok Farmasetika 

4 Almay Abidzar Elpash 19930060 2019 Blok Farmasetika 

5 Ersi Nurfadhilah 19930043 2019 Blok Farmasetika 

6 Yuan Tamara 19930078 2019 Blok Farmasetika  

7 Amelia Zulfa Octavia 19930026 2019 Blok Farmasetika  

8 Melizani Musafak Putri 18930009 2018 Blok Farmasetika  

9 Azian Firman Saputra 18930030 2018 Blok Farmasetika  

10 Veny Khairani Annadiyah 18930024 2018 Blok Farmasetika  

 

V. FARMAKOLOGI DAN TOKSIKOLOGI 1 

 

No Nama Lengkap NIM Angkatan Nama MK Praktikum 

1 Kurnia Mufidah 18930102 2018 Blok Farmakologi & Toksikologi 1  

2 Wafa'ul Athiyyah 18930003 2018 Blok Farmakologi & Toksikologi 1  

3 Azizah Nurul R 18930091 2018 Blok Farmakologi & Toksikologi 1  

4 Rajasa Setyo Herlambang 18930026 2018 Blok Farmakologi & Toksikologi 1  

5 Amelia Zulfa Octavia 19930026 2019 Blok Farmakologi & Toksikologi 1  

6 Diana Manzilir Rochmah 18930088 2018 Blok Farmakologi & Toksikologi 1  

7 Nofita Diyah Ningrum 18930072 2018 Blok Farmakologi & Toksikologi 1  

8 Faza Hamala Rahmah 18930074 2018 Blok Farmakologi & Toksikologi 1  

9 Riznah al-Rizqiyyah 18930087 2018 Blok Farmakologi & Toksikologi 1  

10 Lailatul Mas'udah 18930045 2018 Blok Farmakologi & Toksikologi 1  

 

VI. FARMAKOLOGI DAN TOKSIKOLOGI 2 

 

No Nama Lengkap NIM Angkatan Nama MK Praktikum 

1 Muhammad Rizky Fadillah G 18930005 2018 Blok Farmakologi & Toksikologi 2  

2 Rajasa Setyo Herlambang 18930026 2018 Blok Farmakologi & Toksikologi 2  

3 Diana Manzilir Rochmah 18930088 2018 Blok Farmakologi & Toksikologi 2  

4 Azizah Nurul Rahmadhany 18930091 2018 Blok Farmakologi & Toksikologi 2  

5 Nofita Diyah Ningrum 18930072 2018 Blok Farmakologi & Toksikologi 2  

6 Kurnia Mufidah 18930102 2018 Blok Farmakologi & Toksikologi 2  

7 Veny Khairani Annadiyah 18930024 2018 Blok Farmakologi & Toksikologi 2  

8 Wafa'ul Athiyyah 18930003 2018 Blok Farmakologi & Toksikologi 2  

9 Faza Hamala Rahmah 18930074 2018 Blok Farmakologi & Toksikologi 2  

10 Riznah al-Rizqiyyah 18930087 2018 Blok Farmakologi & Toksikologi 2  

 

Batu, 09 Februari 2022 

Ketua Program Studi, 

 

 

 

Abdul Hakim. 


